
         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 554 del 03/11/2022

 S.S. GESTIONE DEL PERSONALE

Responsabile - dott.ssa Monica Fama

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA IN ESITO A PUBBLICO AVVISO UTILE PER CONFERIMENTI
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO A MEDICI ADDETTI ALLE ATTIVITA` TERRITORIALI
PROGRAMMATE.      
______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 554 del 03/11/2022, pagina 1 di 6



Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA IN ESITO A PUBBLICO AVVISO UTILE PER
CONFERIMENTI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO A MEDICI ADDETTI ALLE ATTIVITA`
TERRITORIALI PROGRAMMATE.

IL RESPONSABILE DELLA S.S. GESTIONE DEL PERSONALE
- dott.ssa Monica Fama -

RICHIAMATA  la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  590  del  17/05/2019  ad  oggetto: 
“Approvazione  del  Regolamento  per  disciplinare  gli  atti  di  gestione  rimessi  alla  autonoma 
responsabilità dei direttori delle strutture amministrative e tecniche e delega di funzioni”;

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale del Direttore della S.C. Affari Generali e Personale n. 
225  del  01/06/2021  ad  oggetto:  “Delega  di  funzioni  al  dirigente  dottoressa  Monica  Fama  – 
responsabile della struttura semplice Gestione del personale”;

PREMESSO che 

 con determinazione dirigenziale n. 462 del 27/09/2022 è stato indetto un avviso pubblico 

per la formulazione di una graduatoria per il  conferimento di incarichi  a tempo determinato per 
attività territoriali programmate;

 detto  avviso  è  stato  pubblicato  sul  BUR  n.  40  del  06/10/2022,  con  termine  per  la 

presentazione delle domande fissato perentoriamente il giorno 21/10/2022 ed entro tale data sono 
pervenute n. 15 domande:

ESAMINATE  le  domande  di  partecipazione  al  citato  avviso  pubblico  pervenute  nei  termini  e 
rilevata l’esiguità del numero di candidati in possesso dei requisiti di cui all’art. 21 dell’A.I.R. sopra 
citato;

VISTO l’art. 21 dell’Accordo Integrativo Regionale per la medicina generale di cui alla d.G.R. n. 28-
2690  del  24/4/2006,  prevede,  per  l’assegnazione  degli  incarichi  sopracitati,  l’utilizzo  di  medici 
convenzionati per la medicina generale o medici inseriti in graduatoria regionale, secondo i criteri 
previsti dall’art. 60 del d.P.R. n. 270/2000;

PRESO  ATTO che  -nel  predetto  avviso  pubblico-  è  stata  prevista,  in  mancanza  di  sufficienti 
candidature di personale medico in possesso dei requisiti di cui all’art. 60 del d.P.R. n. 270/2000, 
la possibilità di inserire in graduatoria sanitari privi di tali requisiti, secondo le priorità indicate nello 
stesso avviso;

RITENUTO, pertanto, di valutare anche le domande dei sanitari privi dei requisiti di cui all’ art. 60 
del d.P.R. n. 270/2000, pervenute nei termini, formulando quindi una graduatoria articolata in sette 
sezioni (allegata quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione)

VISTE le vigenti disposizioni di legge in materia;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di approvare, in esito all’avviso pubblico indetto con determinazione dirigenziale n. 462 del 

27/09/2022, la graduatoria finale (allegata alla presente determinazione quale parte integrante e 
sostanziale)  per  il  conferimento  di  incarichi  a  tempo determinato  a  medici  addetti  alle  attività 
territoriali programmate;

2. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo,  ai  sensi  dell’art.  28 

della Legge Regionale. 10 del 24/01/1995, ravvisata l’urgenza di procedere con i conferimenti degli 
incarichi.

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 554 del 03/11/2022, pagina 2 di 6



         Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri (TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

n. 554 del 03/11/2022 

S.S. GESTIONE DEL PERSONALE

______________________________________________________________________________

APPROVAZIONE GRADUATORIA IN ESITO A PUBBLICO AVVISO UTILE PER CONFERIMENTI
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO A MEDICI ADDETTI ALLE ATTIVITA` TERRITORIALI
PROGRAMMATE.    
______________________________________________________________________________

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online dal 05/11/2022 al 14/11/2022

Esecutiva dal 05/11/2022

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 554 del 03/11/2022, pagina 3 di 6



    Regione Piemonte

Azienda Sanitaria Locale 
di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino

Sede Legale – Piazza Silvio Pellico n. 1 – 10023 Chieri ( TO)  – tel. 011 94291 – C.F. e P.I.  
06827170017

Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Fama Monica -  Responsabile S.S. GESTIONE DEL PERSONALE 
Zolla Laura - il funzionario incaricato alla pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

_____________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 554 del 03/11/2022, pagina 4 di 6



Allegato 1

ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 554 del 03/11/2022, pagina 5 di 6



GRADUATORIA MEDICI ADDETTI ALLE ATTIVITA' TERRITORIALI PROGRAMMATE

del 21/10/2022

indizione avviso det. dir. n.  462            del 27/09/2022

pos. Grad. Cognome Nome Anzianità d'incarico

1° HORDILA ALEXANDRU 16/05/2022

2° SEZ. Medici Convenzionati titolari - Continuità Assistenziale con 12 ore sett.li

NESSUNA DOMANDA

3° SEZ. Medici Convenzionati titolari - Continuità Assistenziale con 24 ore sett.li

pos. Grad. Cognome Nome Anzianità d'incarico

2° FRANCIS CHADY 19/09/2022

4° SEZ. Medici Convenzionati titolari - Medicina dei Servizi  con 24 ore sett.li

NESSUNA DOMANDA

NESSUNA DOMANDA

pos. Grad. Cognome Nome
MINOR ETA' Conseguinento 

LAUREA

Formazione specifica MMG - 

attestato

3° SIRIANNI FABIO 32 anni, 1 mesi, 7 giorni 14/09/2022

pos. Grad. Cognome Nome
Punteggio anzianità incarico 

ATP 

MINOR ETA' Conseguinento 

LAUREA

4°

PONTICELLI GIULIA 25 anni, 1 mese, 29 giorni

29 anni, 10 mesi, 26 giorni

5°
TARRICONE MADDALENA 0 anni, 8 mesi, 14 giorni

25 anni, 8 mesi, 8 giorni

6°
FERRERO LUISA

0 anni, 4 mesi, 29 giorni 24 anni, 0 mesi, 2 giorni

pos. Grad. Cognome Nome
MINOR ETA' Conseguinento 

LAUREA

7° COLONNA ELISABETTA 23 anni, 11 mesi, 15 giorni

8° ZAGNI DAMIANO CARMINE 24 anni, 6 mesi, 10 giorni

9° SESSA ELENA SOFIA 25 anni, 2 mesi, 27 giorni

10° CAMPIGLIA ROBERTA 25 anni, 8 mesi, 23 giorni

11° GUGLIERMINA ERICA 26 anni, 1 mesi, 27 giorni

12° GRAD STEFANIA DIANA 26 anni, 5 mesi, 6 giorni

13° MOTATTO GIAN MARCO 26 anni, 7 mesi, 28 giorni

14° TURCEAC LIVIU BOGDAN 26 anni, 9 mesi, 8 giorni

15° PERROTTA NATALIA PAULA 37 anni, 4 mesi, 23 giorni

1° SEZ. Medici Convenzionati titolari - Assistenza Primaria con numero scelte inferiori a 400

5° SEZ. Medici inseriti nella Graduatoria Regione Piemonte definitiva dei medici di medicina generale

6° SEZ. Medici in possesso Attestato Formazione Triennale per la medicina generale

7° SEZ. Medici laureati in medicina e chirurgia in possesso dell'abilitazione all'esercizio professionale che dimostrino di 

aver già svolto attività ATP

8° SEZ. Medici laureati in medicina e chirurgia in possesso dell'abilitazione all'esercizio professionale 

1/1
ASL TO5 Determinazione dirigenziale Numero 554 del 03/11/2022, pagina 6 di 6


		2022-11-04T13:57:31+0100
	Laura Zolla




